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OLKUSZ
KPP w Olkuszu, fot. od Czytelniczki

W  środę,  21.07.  br.,  około 
godziny  15.15  w  Olkuszu,  na 
drodze krajowej nr 94, na przej-
ściu dla pieszych pijany kierow-
ca  hondy  śmiertelnie  potrącił 
pieszego.    Mężczyzna  uciekł 
z miejsca  zdarzenia  .  Po  kilku 
minutach 48-letni kierowca zo-
stał    jednak  zatrzymany  przez 
dzielnicowych z Olkusza. 

Do wypadku doszło na przej-
śc iu  d la  p ieszych  w pob l i żu 

ulicy Cegielnianej w Olkuszu 
na drodze krajowej nr 94, na 
pasie ruchu w kierunku Kato-
wic. 48-letni kierowca hondy 
potracił przechodzącego przez 
prze jśc ie  mężczyznę i  uc iekł 
z miejsca wypadku, nie udzie-
lając pomocy poszkodowanemu. 
Dyżurny po l ic j i  natychmiast 
ogłosił komunikat za kierowcą 
i poszukiwanym pojazdem. Za-
raz po otrzymaniu informacji  
dzielnicowi z Olkusza, którzy by-
li w pobliżu zdarzenia, zauważyli 
pojazd i natychmiast zatrzymali 
jego kierowcę.

Przeprowadzone przez mundu-
rowych badanie stanu trzeźwości 
wykazało, że kierowca hondy ma 
blisko 3 promile alkoholu w or-
ganizmie. Okazało się również, że 
mężczyzna za jazdę po alkoholu 
miał orzeczony przez sąd zakaz 
prowadzenia wszelkich pojazdów 
mechanicznych, który obowią-
zywał od 05.05.2020 roku do 
05.05.2023 roku.

Niestety pomimo akcji reani-
macyjnej nie udało się uratować 
35-letniego mieszkańca gminy Klu-
cze. Na miejscu wypadku pracowa-
li policjanci, prokurator  i technik 

kryminalistyki, ustalając okolicz-
ności i przyczyny tego tragicznego 
zdarzenia drogowego. Przez około 
30 minut trwały utrudnienia na 
drodze  na pasie ruchu w kierunku 
Katowic.

Pijany kierowca śmiertelnie 
potrącił pieszego i uciekł 

z miejsca wypadku

 CENA PROMOCYJNA  34,99 ZŁ/2,5 l
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OGŁOSZENIE PŁATNE

POWIAT
A.N.Q.A. 
W  wyborze  wykształcenia 

i kariery nie należy się ograni-
czać,  a  marzenia  są  po  to,  by 
je  spełniać —  Te,  może  nieco 
banalne  słowa,  idealnie  pasują 
do historii dwóch maturzystów, 
którzy  już  niedługo  wyjadą  do 
prestiżowych  zagranicznych 
uczelni.  Michał  Kurek  będzie 
studentem  amerykańskiego 
Harvardu, a Filip Płonka — Uni-
wersytetu  Technicznego  w  ho-
lenderskim mieście Delft.

Niedawno pisaliśmy na naszych 
łamach na temat wyników tego-
rocznych matur. Pomimo trudności 
wynikających ze stanu pandemii, 
olkuscy maturzyści po raz kolejny 
zdali egzamin dojrzałości z wyni-
kiem zdecydowanie lepszym niż kra-
jowa średnia. Wśród nich znaleźli 
się: Michał Kurek z Bukowna i Filip 
Płonka z Bolesławia. Są przyjaciół-
mi, którzy uczęszczali razem do 
jednej klasy w I LO w Olkuszu. Obaj 
mają również ambicje, wybiegające 
daleko poza nasz powiat.

Michał Kurek od września 
rozpoczyna studia na Harvardzie. 
To najbardziej prestiżowa amery-
kańska uczelnia, na którą dostaje 
się średnio jeden na dwudziestu 
aplikujących. W tym gronie co roku 
znajduje się około trzech Polaków. – 
Pierwszy rok będzie miał charakter 
nauki ogólnej. Dopiero po nim będę 
wybierał specjalność. Najprawdo-
podobniej pójdę w kierunku Compu-
ter Science, czyli informatyki – mówi 
Michał. Renoma jego uczelni jest 
ogromna. Wystarczy wspomnieć, 
że roczny budżet Uniwersytetu 
Harvarda to ponad 4,5 mld dolarów 
i jest to kwota zbliżona do tej, którą 

przeznacza się na całe szkolnictwo 
wyższe w naszym kraju.

Zamiłowaniem do przedmiotów 
ścisłych wykazuje się również drugi 
z naszych bohaterów. Filip Płonka 
studiować będzie kierunek Com-
puter Science & Engineering na 
Uniwersytecie Technicznym w Del-
ft. Jest to największa i najstarsza 
holenderska uczelnia. Znajduje się 
wśród 20 najlepszych uniwersyte-
tów technicznych na świecie. 

- Na początku liceum my-
ślałem o studiach w Polsce. 
Obcowanie z anglojęzycz-
nym Internetem wzbudziło 
jednak we mnie chęć 
poznania innych kultur. 
Nie bez znaczenia są też 
perspektywy, jakie stwarza 
ukończenie renomowanej, 
zagranicznej szkoły wyższej 
– podkreśla Filip.

Nasi rozmówcy przekonują, 
że dostanie się do takich szkół, 
choć trudne, jest jak najbardziej 
w zasięgu polskich licealistów. - W 
przypadku Harvardu należy złożyć 
stosowną aplikację na prawie rok 
przed planowanym podjęciem 
studiów. Oprócz podstawowych do-
kumentów zgłoszeniowych wyma-
gane jest przedstawienie wykazu 
dotychczasowych ocen oraz listów 
rekomendacyjnych, napisanie ese-
jów na wcześniej zadane tematy, 
przedstawienie certyfikatu o pozio-
mie znajomości języka angielskiego 
oraz odbycie rozmowy kwalifikacyj-
nej – wylicza Michał. W przypadku 
holenderskiej uczelni główną rolę 
odgrywa wynik wstępnego egzami-
nu. – Test obejmuje m.in. takie za-
gadnienia, jak: logika, algorytmika 
i informatyka. O miejsce na moim 
kierunku co roku stara się około 2 

tys. osób. Egzamin zdaje średnio 
500 kandydatów – opowiada Filip.

W naszym społeczeństwie 
nadal pokutuje przeświadczenie, 
że na zagraniczne studia mogą po-
zwolić sobie tylko najzamożniejsi. 
To również mit. Harvard, będący 
prywatną uczelnią, szczyci się 
niezwykle hojnym programem po-
mocy finansowej. Stypendia przy-
znawane są po przyjęciu na studia 
przez specjalną komisję. Dochód 
w rodzinie poniżej 65 tys. dolarów 
rocznie, uprawnia do świadczenia 
w pełnej wysokości. 

– W praktyce okazuje 
się, że moja zagraniczna 
edukacja będzie koszto-
wać mniej, niż gdybym 
wybrał którąś z warszaw-
skich uczelni – przekonuje 
Michał.

W Holandii studia na pań-
stwowej uczelni są płatne. Są to 
jednak zdecydowanie mniejsze 
kwoty niż za oceanem. Studenci 
mogą również liczyć na pomoc ze 
strony państwa. 

– Warunkiem jest posiada-
nie obywatelstwa któregoś 
z krajów Unii oraz podjęcie 
doraźnej pracy zarobkowej 
w czasie trwania studiów. 
W takich przypadkach 
studenci mogą aplikować 
o dodatkową pomoc fi-
nansową – tłumaczy Filip 
Płonka.

Absolwentem TU Delft był m.in.  
Gerard Philips, założyciel koncernu 
Philips. Z Harvardem kojarzą się 
zaś m.in. takie osobistości, jak: 
Barack Obama, Mark Zuckerberg 
czy Bill Gates. Nie wiadomo jakie 
scenariusze napisze życie dla na-
szych bohaterów. Historia tego-
rocznych maturzystów pokazuje 
jednak, że dzisiejszy świat stwarza 
o wiele mniej ograniczeń, niż to 
miało miejsce jeszcze kilka lat temu. 
Warunkami sukcesu są bowiem 
głównie: odwaga, talent, wytrwałość 
i systematyczna praca. Jeśli te czyn-
niki spotkają się ze sobą, to nie ma 
rzeczy niemożliwych do dokonania.

Na zdjęciu od lewej: Michał 
Kurek i Filip Płonka

Z „Kazika” na Harvard i Delft

BUKOWNO
A.N.Q.A.

Maria Kocot jest pracownikiem 
naukowym i wykładowcą wyższych 
uczelni.  Przede  wszystkim  jest 
jednak pisarką. Ma na swoim kon-
cie  dwie  świetnie  sprzedające  się 
książki. Jak sama mówi, większość 
jej literackich pomysłów zrodziło się 
w naszej okolicy. Chociaż pisarka 
pochodzi  z Bytomia,  to niemalże 
połowę  roku  spędza w Bukownie. 
Tam też głównie, w przydomowym 
ogrodzie, powstają jej utwory. 

Maria Kocot jest doktorem nauk 
ekonomicznych i wykładowcą wyż-
szych uczelni. Jej ogromną pasją jest 
jednak pisanie. Oprócz naukowych 
artykułów, z powodzeniem tworzy 
bowiem prozę. Jest laureatką wielu 
prestiżowych, ogólnopolskich kon-
kursów literackich. – W szkole miałam 
szóstkę z języka polskiego. Czytałam 
wiele książek i lubiłam pisać – opo-
wiada nasza rozmówczyni. Zamiast 
filologii polskiej wybrała jednak eko-
nomię. W 2009 roku obroniła doktorat. 
Obecnie jest wykładowcą Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Katowicach.

Pomimo natłoku prywatnych 
i służbowych obowiązków, nasza bo-
haterka nigdy nie zerwała ze swoimi 
zainteresowaniami. – Przez lata pisa-
łam różne opowiadania. Na początku 
do przysłowiowej „szuflady”. Później 
zaczęłam wysyłać je na konkursy 
literackie – mówi Maria Kocot. Jej 
twórczość szybko zaczęła zdobywać 
uznanie wśród jurorów, co zaowoco-
wało wieloma nagrodami. Najlepsze 
opowiadania opublikowane zostały 
w debiutanckiej książce „Popiół i róże”.

Jak sama mówi, większość jej 
prozy zrodziło w Bukownie, gdzie trafiła 
dzięki mężowi. Tam też wraz z rodziną 
spędza każdą wolną chwilę oraz letnie 
miesiące. – Pochodzę z Bytomia i tam  
chodzą do szkoły nasze dzieci. Mniej 
więcej połowę roku spędzamy jednak 
w Bukownie. Urok tego miasta daje 
mi sporo inspiracji. Ponieważ mój mąż 
pochodzi z Bukowna, to miasto jest mi 
wyjątkowo bliskie – podkreśla pisarka. 
Jedno z jej opowiadań, noszące tytuł 
„Nad Sztołą” zajęło w zeszłym roku 
II miejsce w konkursie literackim im. 
Władysława Reymonta.

Historie przedstawione w jej utwo-
rach, osadzone są w mrokach drugiej 
wojny światowej. Autorka opowiada 
w nich o dramatycznych losach ludzi 
rzuconych w wir wojennej zawieruchy. 
Taka narracja przypadła do gustu 
wielu czytelnikom, którzy pokochali 
jej powieść „Grzesznicy”. Obecnie dr 
Kocot, pracując równolegle nad arty-
kułami z zakresu ekonomii, kończy 
prace nad kolejną powieścią literacką. 
Jesienią do księgarni trafi książka pod 
tytułem „Lokator”.

Literacki sukces 
Marii Kocot
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PODZIĘKOWANIE

POWIAT
Wiola Woźniczko

Od  początku  czerwca  obo-
wiązują  znowelizowane  przepisy 
kodeksu  drogowego  dotyczące 
m.  in.  pierwszeństwa  pieszych 
wchodzących  na  pasy. Kierowcy 
skarżą  się,  że  niektórzy  piesi 
chyba  źle  interpretują  przepisy, 
uważając,  że  teraz  zawsze mają 
pierwszeństwo i czasem nawet nie 
rozglądają się przy wchodzeniu na 
pasy,  traktując  je  jak  „przedłu-
żenie chodnika”. -Przypomnijcie 
pieszym,  że  za  nieprawidłowe 
przechodzenie  na  pasach  nadal 
można  dostać mandat  –  proszą 
kierowcy.

Pieszy znajdujący się na pasach 
ma pierwszeństwo przed pojazdem. 
Pieszy wchodzący na przejście także 
ma pierwszeństwo przed pojazdem 
( z wyjątkiem tramwaju), ale jest 
zobowiązany zachować ostrożność. 
Zdaniem kierowców interweniują-
cych w naszej redakcji, niektórzy 
przechodzący przez jezdnię uważają, 
że w myśl znowelizowanych przepi-
sów mogą wszystko, a cała odpowie-
dzialność za ich bezpieczne przejście 
na drugą stronę drogi spoczywa na 
kierowcach.

Trochę wyobraźni!
Przepisy weszły w życie 1 czerw-

ca. W naszej redakcji rozdzwoniły się 
telefony od kierowców, którzy dzielą 
się z nami swoimi ,,drogowymi” opo-
wieściami i proszą o przypomnienie, 
że pieszy też odpowiada za bezpie-
czeństwo w ruchu drogowym, też ma 
obowiązki, też może dostać mandat 
za nieprawidłowe przechodzenie na 
pasach.

- Czasem mam wrażenie, że 
niektórzy piesi źle interpretują nowe 
przepisy. Uważają, że pasy to po pro-
stu przedłużenie chodnika i nawet 
się nie rozglądną przy wchodzeniu 
na przejście. Ludzie, auto nie zaha-
muje w miejscu! Trochę wyobraźni, 
o wypadek naprawdę nietrudno – 
opowiada jeden z kierowców. Może 
na moment korzystania z przejścia 
dla pieszych warto przelogować się 

ze świata wirtualnego na rzeczywi-
sty - dodaje.

- Jak wszędzie mówią, przepisy 
wprowadzono po to, by zwiększyć 
bezpieczeństwo pieszych. Tymcza-
sem niemalże codziennie widzę, że 
sami piesi o to bezpieczeństwo nie 
dbają. Uważam, że w okolicy przej-
ścia dla pieszych powinni szczególnie 
uważać i kierowcy, i piesi. I chyba 
o to chodzi w przepisach? - retorycz-
nie pyta kolejny z dzwoniących do 
nas kierowców.

Mandat nawet do 500 
złotych. Za co?

Dzwoniący do nas kierowcy pro-
sili, aby przypomnieć o obowiązkach 
pieszych. No to przypominamy. Pod-
stawową kwestią jest niezmieniony 
art. 14 Ustawy Prawo o ruchu dro-
gowym. mówiący, że: „zabrania się: 
1) wchodzenia na jezdnię: a) bezpo-
średnio przed jadący pojazd, w tym 
również na przejściu dla pieszych”.

Z pytaniami w sprawie obo-
wiązujących przepisów zwróciliśmy 
się do Komendy Powiatowej Policji 
w Olkuszu, która wyjaśnia, że „[...] 
na pieszym wchodzącym na przejście 
spoczywa obowiązek zachowania 
szczególnej ostrożności, polegający 
na zwiększeniu uwagi i dostoso-
waniu zachowania do warunków 
i sytuacji zmieniających się na 
drodze, w stopniu umożliwiającym 
odpowiednio szybkie reagowanie”.

Policja przypomina, że od 1 
czerwca 2021 roku piesi nie mogą 
przechodzić przez pasy czy torowi-
sko i jednocześnie korzystać z te-
lefonów komórkowych lub innych 
urządzeń elektronicznych. - Ma to 
na celu zwiększenie ich bezpieczeń-

stwa. Smartfony rozpraszają uwagę 
i sprawiają, że piesi nie zachowują 
podstawowych zasad ostrożności na 
drodze. Ustawa precyzuje to w na-
stępujący sposób: „Art. 14 Zabrania 
się: 8) korzystania z telefonu lub 
innego urządzenia elektronicznego 
podczas wchodzenia lub przecho-
dzenia przez jezdnię lub torowisko, 
w tym również podczas wchodzenia 
lub przechodzenia przez przejście dla 
pieszych – w sposób, który prowadzi 
do ograniczenia możliwości obserwa-
cji sytuacji na jezdni, torowisku lub 
przejściu dla pieszych”. Osoby nie 
stosujące się do nowego przepisu 
otrzymają mandat w wysokości od 
20 do 500 złotych w przypadku, gdy 
dana czynność – jak mówi sama 
ustawa – „prowadzi do ograniczenia 
możliwości obserwacji sytuacji” 
-wyjaśnia mł. asp. Marika Guzik – 
Gajda z Komendy Powiatowej Policji 
w Olkuszu.

Przepisy te dotyczą także przejść 
z azylem. - Zgodnie z ustawą przej-
ście dwuetapowe traktuje się jako 
dwa odrębne przejścia i pieszy znaj-
dujący się na wysepce (azylu) będzie 
miał pierwszeństwo przed nadjeżdża-
jącym pojazdem, lecz będzie musiał 
pamiętać o zachowaniu szczególnej 
ostrożności, polegającej na zwięk-
szeniu uwagi i dostosowaniu za-
chowania do warunków i sytuacji 
zmieniających się na drodze, w stop-
niu umożliwiającym odpowiednio 
szybkie reagowanie – precyzuje mł. 
asp. Marika Guzik – Gajda.

Trochę statystyki
Jak wyglądają policyjne staty-

styki dotyczące zdarzeń z udziałem 
pieszych? -  W minionym roku w po-
wiecie olkuskim w relacji pieszy-kie-

rujący, kierujący-pieszy odnotowano 
22 zdarzenia. W zdarzeniach tych 
śmierć poniosła 1 osoba, a 12 osób 
zostało rannych – mówi mł. asp. 
Marika Guzik – Gajda.

W tym roku do tej pory od-
notowano 18 zdarzeń z udziałem 
pieszych. Najczęściej dotyczyły one 
nieustąpienia pierwszeństwa pie-
szemu, nieostrożnego wejścia na 
jezdnię przez pieszego przed jadący 
pojazd i zza pojazdu, najechanie na 
pieszego, nieprawidłowe cofanie, 
chodzenie nieprawidłową stroną 
jezdni. W zdarzeniach tych śmierć 
poniosły 2 osoby, a 4 osoby zostały 
ranne.

Akcje są cały czas
Wśród wielu pytań padło rów-

nież i to o policyjne akcje ukierun-
kowane na pieszych. Jak zapewnia 
olkuska policja, małopolska akcja „ 
Niechronieni Uczestnicy Ruchu Dro-
gowego” oraz „Pasy” są w dalszym 
ciągu prowadzone na terenie powiatu 
olkuskiego. Ponadto olkuscy funk-
cjonariusze ruchu drogowego pro-
wadzą własne działania „Bezpieczny 
Pieszy”, „Bezpieczny Rowerzysta”, 
„Bezpieczny motocyklista”.

Wiadomo, że na drodze zawsze 
powinni uważać wszyscy jej użyt-
kownicy. Wielokrotnie poruszali-
śmy  tematy  związane  z  szeroko 
rozumianym  bezpieczeństwem. 
Kierowcy skarżą się na pieszych, 
piesi  na  kierowców,  do  tego  do-
chodzą  jeszcze  rowerzyści  czy 
motocykliści. 

Temat  bezpieczeństwa  na 
drodze  jest  szczególnie  ważny. 
Ogromnym  zagrożeniem  są  kie-
rowcy  jeżdżący  pod  wpływem 
alkoholu.  W minioną  środę  po 
południu na przejściu dla pieszych 
na DK 94 w Olkuszu pijany kierow-
ca  śmiertelnie  potrącił  pieszego 
(więcej na  ten  temat w artykule 
na str. 1).   

 Jak oceniacie nowe przepisy? 
Czy  podzielacie  zdanie  inter-
weniujących  w  naszej  redakcji 
kierowców, czy też macie inne ob-
serwacje z dróg naszego powiatu? 
Czekamy na Wasze opinie!

Piesi na pasach – mandaty 
nie tylko dla kierowców!

GM. TRZYCIĄŻ
Ewa Barczyk

Podczas XLII sesji Rada Gminy 
Trzyciąż jednomyślnie zdecydowała 
o nadaniu nazw ulic w kolejnym 
sołectwie - tym razem jest to Sucha. 
Podobnie jak wcześniej w Jangrocie 
i Trzyciążu, mieszkańcy  tej miej-
scowości będą musieli powiadomić 
o zmianie adresu różne instytucje, 
a  także wymienić niektóre doku-
menty,  ale  za  to  pod wskazany 
adres łatwiej będzie trafić służbom 
ratunkowym i kurierom.

Zgodnie z podjętą 14 lipca 2021 
r. uchwałą Rady Gminy Trzyciąż 18 
bezimiennych dotąd dróg na terenie 
sołectwa Sucha otrzymało nazwy: 
Skalska, Długa, Leśna, Łowiecka, 
Spacerowa, Podgórska, Górska, We-
soła, Zielona, Słoneczna, Stawowa, 
Szkolna, Spokojna, Topolowa, Polna, 
Marglówka, Brzegowa, Piaskowa. 

Priorytetem władz gminy podczas 
wprowadzania zmian w adresach jest 
jak najmniejsza uciążliwość procesu 
dla mieszkańców, stąd wiele czynności 
informacyjnych, które obowiązują po 
zmianach zostanie dokonana z urzę-
du, niemniej jednak część obowiązków 
administracyjnych i informacyjnych 

mieszkańcy będą musieli wykonać we 
własnym zakresie.

Z obowiązujących przepisów 
wynika, że zmiana administracyjna 
adresu zameldowania nie powoduje 
konieczności wymiany dowodu osobi-
stego ani starego prawa jazdy, w któ-
rym jeszcze zamieszczano adres (w 
nowych dokumentach adresu nie ma).

Wójt Roman Żelazny poinfor-
mował, że - podobnie, jak to było już 
wcześniej w Trzyciążu i Jangrocie - 
w związku z wprowadzeniem nazw ulic 
oraz zmianą numeracji porządkowej 
nieruchomości na terenie miejscowo-
ści Sucha „z urzędu” zostaną doko-
nane zmiany w:
– systemie meldunkowym
– miejscowym systemie rozliczenio-

wo-podatkowym (np. podatki od 
nieruchomości, śmieci na terenie 
gminy Trzyciąż). UWAGA – właści-
ciele nieruchomości położonych na 
terenie innych gmin zobowiązani 
są poinformować tamtejsze organa 
podatkowe o zmianie adresu we 
własnym zakresie.

– zasobach adresowych lokalnego 
dostawcy wody, czyli Spółki Wo-
dociągi i Kanalizacja w Trzyciążu 
oraz Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Trzyciążu.

Ponadto Urząd Gminy Trzyciąż 
przekaże zestawienie nowych adresów 
do Urzędu Statystycznego, prowadzonej 
przez Starostwo Powiatowe w Olkuszu 
Ewidencji Gruntów i Budynków, a także 
wprowadzi je do systemu, z którego 
korzysta np. nawigacja satelitarna. 
Powiadomi też służby ratunkowe i Po-
licję oraz wyśle ogólne powiadomienie 
o wprowadzeniu nazw ulic do Urzędu 
Pocztowego w Wolbromiu.

Ważna informacja dla 
mieszkańców: 

Zmiany będą obowiązywały do-
piero po otrzymaniu oficjalnej in-
formacji z Urzędu Gminy Trzyciąż 
o przyznaniu nowego adresu i dopiero 
wtedy mieszkańcy Suchej we własnym 
zakresie zobowiązani będą do:
– Wymiany dowodów rejestracyjnych 

pojazdów (władze gminy wzorem 
wcześniej prowadzonych procedur 
zmian adresów zwrócą się do Rady 
Powiatu Olkuskiego z wnioskiem 
o zmniejszenie opłaty za wymianę 
tych dokumentów).

– Umieszczenia w widocznym miejscu 
na nieruchomościach zabudowa-
nych tabliczki z nowym numerem 
porządkowym, 

– Złożenia informacji o zmianie adre-
su: we właściwym Urzędzie Skarbo-

wym (druk ZAP-3), w powiatowym 
oddziale ARMIR, w KRUS, w zakła-
dzie pracy, osoby pobierające eme-
ryturę lub rentę w ZUS powinny 
złożyć informację o zmianie adresu 
na druku ZUS-ER-WZD-1,

Należy też powiadomić o zmia-
nie adresu wszystkie instytucje, 
z którymi mieszkańcy mają podpi-
sane różne umowy, np.: operatora 
telefonii stacjonarnej bądź komór-
kowej, bank, dostawców energii 
– elektrycznej, gazowej, dostawcę 
Internetu i inne.

Osoby prowadzące działalność 
gospodarczą na terenie Suchej zobo-
wiązane są do dokonania zmiany wpisu 
w CEiDG (bezpłatnie), a osoby prawne 
powinny dokonać zmian w KRS.

Chociaż przyjęta przez Radę Gminy 
Trzyciąż uchwała o zmianie ulic wej-
dzie w życie oficjalnie za kilka dni - po 
ogłoszeniu jej w Dzienniku Urzędowym 
Woj. Małopolskiego, to w praktyce przez 
jakiś czas w Suchej będzie obowiązywała 
równocześnie nowa i stara numeracja. 
Nawet Urząd Gminy w Trzyciążu nie 
jest bowiem w stanie dokonać zmian 
w rejestrach automatycznie, a „ręczne” 
zmiany muszą potrwać, zwłaszcza, że 
urząd jednocześnie będzie obsługiwał 
na bieżąco inne sprawy. 

Mieszkańcy Suchej zmienią adresy

BUKOWNO
Wiola Woźniczko

SPA,  siłownia,  jacuzzi,  grota 
solna  –  takie  atrakcje  czekają 
na wszystkich  zainteresowanych 
w Miejskim Ośrodku Sportu i Re-
kreacji  w  Bukownie.  Ze  wszyst-
kich  atrakcji  można  korzystać 
codziennie.

Centrum Odnowy Biologicznej 
oraz Centrum Aktywności Ruchowej 
to efekt Gminnego Programu Rewita-
lizacji. W jego ramach infrastrukturę 
MOSiR – u rozbudowano tak, aby 
była jak najbardziej dostępna m. in. 
dla osób starszych i niepełnospraw-
nych. W rezultacie w piwnicach hali 
sportowej powstała siłownia i SPA. 
Osoby zainteresowane odnową bio-
logiczna maja do dyspozycji: jacuzzi, 
łaźnie parową, trzy sauny: fińską 
(suchą), parową oraz INFRRARED 
(na podczerwień) i grotę solną.

- Cieszymy się, że możemy za-
prosić wszystkich zainteresowanych 

do kolejnej atrakcji naszego miasta. 
Miejsca do ćwiczeń i relaksu dostępne 
są i dla młodszych i dla starszych osób. 
Znakomicie uzupełniają naszą ofertę, 
czyli spływ kajakowy Sztołą, korty 
tenisowe czy kompleks boisk „Orlik”. 
Mamy nadzieję, że siłownia i SPA 
przypadną do gustu mieszkańcom 
i turystom – mówi dyrektor bukowień-
skiego MOSiR – u Anna Kwaśniewska.

Cennik uchwalony przez Radę 
Miejską dostępny jest na www.mo-
sirbukowno.pl. Wcześniej warto za-
poznać z regulaminami korzystania 
z obiektów, które są na miejscu oraz 
na internetowej stronie MOSiR – u. 
Na specjalne promocje mogą liczyć 
mieszkańcy Bukowna, którzy maja 
lokalną Kartę Dużej Rodziny lub Kar-
tę Aktywnego Mieszkańca. Dla nich 
przewidziano 50-procentowe zniżki. 
W przypadku siłowni dostępne są 
także karnety. 

Obiekty czynne są przez siedem 
dni w tygodniu, w godz. 15 - 21.00.

Zapraszamy  do  obejrzenia 
zdjęć na www.przeglad.olkuski.pl!

Czas na relaks!

RABSZTYN
Komenda Powiatowa Policji  
w Olkuszu

40-letni motocyklista stracił 
panowanie nad pojazdem, zjechał 
z drogi i wpadł do rowu. Ranny 
mężczyzna    śmigłowcem  został 
przetransportowany do  szpitala 
w Krakowie. 

Do zdarzenia doszło w piątek 
rano (17.07.br.) około godziny 
9.40 w miejscowości Rabsztyn.  Ze 
wstępnych ustaleń policji wynika, 
że 40-letni motocyklista, jadąc od 
Olkusza w kierunku Wolbromia, 
podczas manewru wyprzedzania,  
stracił panowanie nad pojazdem 
i wpadł do rowu.  Nieprzytomny 
motocyklista został przetranspor-
towany Lotniczym Pogotowiem 
Ratunkowym do Szpitala Uniwer-

syteckiego w Krakowie.  Mężczyzna 
nie miał uprawnień do kierowania 
motocyklami.

Na miejscu zdarzenia obecny 
był technik kryminalistyki, który 
wykonał oględziny miejsca, zabez-
pieczył ślady i zrobił zdjęcia oraz 
biegły sądowy z zakresu rekon-
strukcji wypadków drogowych.   
Obecnie Policja ustala dokładne 
okoliczności tego zdarzenia dro-
gowego.

Policjanci apelują o bezpieczną 
i rozważną  jazdę.  Często zmienia-
jące się warunki atmosferyczne są 
nie tylko utrudnieniem dla kierow-
ców, ale stanowią poważne niebez-
pieczeństwo. Nadmierna prędkość 
i nagłe manewry mogą doprowadzić 
do wypadków i kolizji. Starajmy się 
przewidywać zagrożenie. Jedźmy 
ostrożnie i bezpiecznie.

Zdarzenie 
drogowe 

z motocyklistą 

Składa Syn z Żoną oraz Rodzina

Serdeczne podziękowania
dla Rodziny, Sąsiadów, Znajomych

oraz wszystkich, którzy dzielili z nami smutek i żal oraz
uczestniczyli w ceremonii pogrzebowej

ŚŚPP

Danuty Ślęzak

ZGŁOŚ INTERWENCJE - tel. 32 754 44 77
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OLKUSZ
Wiola Woźniczko

Takiego  turnieju  tenisowego 
jeszcze  w  Olkuszu  nie  było!  51 
amatorów  tenisa  ziemnego zagra-
ło w Turnieju  Tenisowym Orlich 
Gniazd,  jaki  odbył  się w miniony 
weekend  na  kortach  na  Czarnej 
Górze w Olkuszu. Wartość nagród 
rzeczowych to ponad 6 tysięcy zło-
tych. Organizatorem wydarzenia by-
ła Fundacja Tennis Open z Katowic.

Uczestnicy grali w trzech kate-
goriach: singiel męski, singiel damski 
i mikst. Na kortach przez dwa dni go-
ścili tenisiści z Małopolski, Śląska, woje-
wództwa opolskiego i świętokrzyskiego.

-Zdecydowaliśmy się na orga-
nizację tego turnieju za namową 
przyjaciół z Olkusza, którzy mówili, 
że turnieju eventowego na taką skalę 
jeszcze tutaj nie było. Na 51 osób 
grających 20 procent jest z Olkusza. 
Obiekt jest fantastyczny, grałem tu 
pięć lat temu. Jakość kortów jest bar-
dzo dobra, to jedne z lepszych, na ja-
kich graliśmy. Organizujemy turnieje 
nie tylko u siebie, w Mysłowicach 
– Wesołej, ale i różnych miastach 
Polski, stąd mamy rozeznanie co do 
jakości kortów – opowiada prezes 
Fundacji Tennis Open Andrzej Rosół.

Wśród pań najlepsza okazała 
się Patrycja Paszka, a na kolejnych 
trzech miejscach uplasowały się : 
Maria Gołda, Ewa Sakwerda i Agata 
Bielawska. Najlepszym tenisistą 
w kategorii męskiej został Paweł 
Pilśniak. Drugi był Paweł Burliga, 
trzeci Bartosz Kocjan, a czwarty 
Zbigniew Dyrbuś.

W mikście wygrali Andrzej Rosół 
i Patrycja Komarska, przed Agatą 
Bielawską i Grzegorzem Rygiołem, 
Ewą Sakwerdą i Adamem Sakwerdą 
oraz Pawłem Burligą i Katarzyną 
Czyż - Corda. Najlepszą olkuszanką 
została Marta Bukowska, a olkusza-
ninem Bartosz Kocjan.

Gra i wyniki to jedno. Dla każ-
dego organizatora imprezy szalenie 
ważna jest współpraca z lokalnymi 
instytucjami. - Wiadomo, że sporo 
jest na mojej głowie, ale współpra-
ca z Miejskim Ośrodkiem Sportu 
i Rekreacji w Olkuszu przebiegała 

fantastycznie, naprawdę na wysokim 
poziomie. Nawet pogoda wbrew wcze-
śniejszym zapowiedziom nam sprzy-
jała - mówi szef tenisowej fundacji.

Fundacja to nie tylko 
tenis

Fundacja Tennis Open powstała 
w 2018 roku. Oczywiście podstawo-
wym celem jest gra w tenisa, ale nie 
tylko o sam sport chodzi. - Dla nas 
równie ważna jest integracja ludzi 
z różnych środowisk. Proszę spoj-
rzeć, jak to wygląda – poza zawod-
nikami są tu osoby, które z różnych 
względów nie grają, ale przychodzą 
oglądać mecze i w ten sposób wspól-
nie spędzamy weekendowy czas na 
luzie. W Olkuszu, podobnie jak na 
innych naszych turniejach, są też 
nasze dzieci, które grają sobie re-
kreacyjnie. Tu się tworzą prawdziwe 
przyjaźnie. I o to chodzi - mówi 
Andrzej Rosół.

Tenisowa fundacja nie poprze-
staje na grze w Polsce. Dwa razy 
do roku grupa 60 – 80 zawodników 
wyjeżdża do Turcji. Zagraniczne 
rozgrywki organizowane są wiosną 
i jesienią, gdy u nas jeszcze i już nie 
można grać na otwartych kortach. 
Krajowe turnieje organizowane są 
przez cały rok. - Zimą najczęściej 
gramy na halach w Tychach czy Cho-
rzowie. Mamy cykliczne imprezy, jak 
na przykład Turniej Trójkąta Trzech 
Cesarzy w Sosnowcu, Jaworznie 
i Mysłowicach, czyli w granicach 
zaborów. W ciągu roku organizuje-
my około 50 tenisowych eventów, 
w których uczestniczy 1300 – 1500 
osób – opowiada Andrzej Rosół.

Tenisowa infrastruk-
tura – czego brakuje 
w Olkuszu?

Nie mogliśmy nie zapytać o to 
stałego bywalca kortów w wielu 
miejscach Polski. - Trzech rzeczy- nie 
ma wątpliwości Andrzej Rosół – ko-
lejnych trzech kortów, oświetlenia 
i hali tenisowej.

Na Czarnej Górze są trzy pełno-
wymiarowe korty oraz jeden niepeł-
nowymiarowy na którym zazwyczaj 
trenują dzieci. - Gdyby było tu sześć 
kortów, to w tym turnieju mogłoby za-
grać 80 osób, a zainteresowanie tego 
typu imprezami jest naprawdę spore. 
Kolejną kwestią jest oświetlenie – 
taki obiekt powinien tętnić życiem 
do godziny 22. Wiosną czy jesienią 
o godzinie 19 już się nie da grać. Przy 
dobrym oświetleniu byłoby zupełnie 
inaczej – komentuje prezes Fundacji.

Hala tenisowa, trzy- lub cztero-
kortowa, to marzenie każdego gracza. 
- Mamy Igę Świątek, Huberta Hurka-
cza, którzy są idolami dla młodych 
ludzi, garnących się do gry w tenisa. 
Trzeba im stworzyć odpowiednią 
infrastrukturę a wtedy graczy z pew-
nością byłoby sporo. Swego czasu 
taką siłą napędową dla Olkusza była 
akrobatyka a ostatnio kobieca piłka 
ręczna. Powstawały tu klasy spor-
towe, dzieci trenowały. Z tenisem 
ziemnym mogłoby być tak samo. 
A hala zapewnia ciągłość szkoleń na 
miejscu – dodaje Andrzej Rosół.

Patrząc na historię olkuskich 
kortów, w sferze marzeń są chy-
ba wszystkie wymienione powyżej 
rzeczy. Ostatnią inwestycją w tym 

miejscu była gruntowna przebudowa 
domku dla tenisistów, wykonana... 
11 lat temu. Nawet podczas zakoń-
czonej ostatnio, wartej wiele milio-
nów złotych modernizacji ośrodka 
na Czarnej Górze, o kortach niestety 
zapomniano. Jak podkreślają tenisi-
ści, którzy często grają na olkuskich 
kortach – fantastyczny stan na-
wierzchni kortów to przede wszyst-
kim zasługa pracowników, którzy od 
lat wkładają mnóstwo serca w swoją 
pracę i dbają o korty, jak najlepiej 
potrafią. Ale bez inwestycji, nawet 
przy największym wysiłku, obsługa 
kortów nie jest w stanie naprawić 
przedwojennego, trzymającego się 
na „słowo honoru” ogrodzenia czy 
też poprawić odwodnienia kortów.

Tymczasem tenisiści martwią 
się, że obiekt zamiast się rozwijać bę-
dzie się „zwijał”. - Doszły nas słuchy, 
że na niepełnowymiarowym korcie 
do ćwiczeń być może stanie tężnia. 
Byłoby szkoda, bo Czarna Góra to 
piękne miejsce, zwłaszcza odkąd 
zrewitalizowano stadion i pobliski 
park. Mamy nadzieję, że tenisowa 
część obiektu doczeka się jednak 
rozbudowy i tym samym stanie się 
kolejną sportową „perełką” tego 
miasta – komentują gracze.

Wracamy za rok!
Turniej Orlich Gniazd rozegrany 

zostanie także w przyszłym roku 
i jest spora szansa, że stanie się cy-
kliczną imprezą. Uczestnicy weeken-
dowego eventu już zapowiedzieli, że 
chętnie przyjadą znowu do Olkusza.

Organizatorem Turnieju Te-
nisowego  Orlich  Gniazd  była 
Fundacja  Tennis  Open,  przy 
współpracy Miejskiego Ośrodka 
Sportu  i  Rekreacji  w  Olkuszu. 
Impreza  odbyła  się  pod  hono-
rowym  patronatem  Burmistrza 
Miasta  i  Gminy  Olkusz.  Patro-
nat  medialny  objął  „Przegląd 
Olkuski”.

Partnerami  turnieju  byli: 
Hyundai Szymański, Derma Cli-
nique Dermatologia i Medycyna 
Estetyczna w Świętochłowicach, 
Dwór  Rychwałd,  Hurtownia  - 
Serwis opon Misztal, producent 
sprzętu tenisowego HEAD.

Turniej Tenisowy  
Orlich Gniazd za nami!

OLKUSZ
SPR Olkusz (PK), fot. ZPRP

17-letnia  Vanessa  Nowak  do 
czwartku  22  lipca  przebywała 
w Zakopanem, gdzie stacjonowały 
reprezentantki Polski z  rocznika 
2004 przygotowujące się do EHF 
Championship,  które  odbędą  się 
na  Litwie.  Olkuska  rozgrywająca 
dołączyła  do  Kadry  Narodowej 
z listy rezerwowych i jeśli wyko-
rzysta swoją szansę, to w sierpniu 
pojedzie do Kłajpedy na europejski 
czempionat.

Początkowo selekcjonerka Mał-
gorzata Buksakowska pozostawiła 
Vanessę w obwodzie pierwszej dwu-
dziestki, jednak ostatecznie zaprosiła 
olkuszankę do udziału w zgrupowa-
niu szkoleniowym w stolicy polskich 
Tatr, gdzie Polki przygotowywały się 
do europejskiego turnieju. W Za-
kopanem szczypiornistki nie tylko 
trenowały, ale także grały towarzy-
sko. W poniedziałkowe popołudnie 
„Biało-Czerwone” nie dały szans 
swoim rówieśniczkom ze Słowacji, 

wygrywając wysoko 30:16. Udział 
w tym zwycięstwie miała także 
Nowak, która na parkiecie spędziła 
prawie dziesięć minut, choć nie na 
swojej nominalnej pozycji (na lewym 
rozegraniu), tylko na skrzydle.

W środę Kadra Narodowa 2004 
odbyła kolejne spotkanie, tym razem 
z Rosją. Dzień później zgrupowanie 
pod Giewontem dobiegło końca. 
Teraz kadrowiczki mają tydzień 
wolnego. Dokładnie 1 sierpnia mają 
stawić się w Pruszkowie na kolejnym, 
tygodniowym zgrupowaniu szkole-
niowym, z którego Polki udadzą się 
bezpośrednio na Litwę. Finały EHF 
Championship Juniorek zaplano-
wano na termin 7-15 sierpnia. Go-
spodarzem zmagań będzie Kłajpeda.

Kadrowiczka 
Vanessa Nowak!

LESZNO
LKS Kłos Olkusz

W dniach  od  07.07.2021  do 
11.07.2021 w Lesznie  odbyły  się 
Mistrzostwa  Polski  Modeli  Ko-
smicznych w  kategorii  seniorów 
i  juniorów. Bardzo dobrze wypadli 
modelarze z LKS Kłos Olkusz, zdo-
bywając cztery medale.

W klasie S3A - rakieta ze spado-
chronem w kategorii juniorów - Julia 
Stawkowska zdobyła srebrny medal 
i tytuł Wicemistrza Polski na 2021 
rok oraz srebrny medal i tytuł Wice-
mistrza Polski w klasie S9A - rakieta 

z wirnikiem hamującym w kategorii 
juniorów. Jest to bardzo trudna kon-
kurencja dla tak młodej zawodniczki, 
dla której były to pierwsze Mistrzostwa 
Polski.W klasie S6A - rakiety z taśmą 
w kategorii juniorów - srebrny medal 
oraz tytuł Wicemistrzyni Polski na 
2021 rok zdobyła Natalia Kopciuch. Ta 
sama zawodniczka w klasie S6A kobiet 
zajęła także II miejsce i otrzymała tytuł 
Wicemistrzyni Polski na rok 2021.

Jest to duży sukces olkuskich 
modelarzy. Natalia Kopciuch obecnie 
przygotowuje się do startów w Mi-
strzostwach Świata, które odbędą się 
w Buzau w Rumunii.

Mistrzostwa 
Polski Modeli 
Kosmicznych

OGŁOSZENIE / OBWIESZCZENIE

o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu zmiany studium uwarun-
kowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Trzyciąż

Na podstawie art. 11 pkt. 7 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz.U.2020.741 z późn.zm.) oraz art. 39.1 ustawy o udo-
stępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 
oraz ocenach oddziaływania na środowisko z dnia 3 października 2008 r. (tj. Dz.U.2020.283 z późn.
zm.), zawiadamiam o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Trzyciąż wraz z Prognozą oddziaływania na 
środowisko, w terminie od dnia 2 sierpnia 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r. w siedzibie Urzędu 
Gminy Trzyciąż, ul. Leśna 4, 32-353 Trzyciąż, w godzinach od 8.00 do 15.00. Zmiana dotyczy 
umożliwienia realizacji usług publicznych związanych z kultem religijnym wraz z obszarem zieleni 
urządzonej w sąsiedztwie Klasztoru Sióstr Norbertanek w Imbramowicach, w gminie Trzyciąż. 

Dyskusja publiczna nad przyjętymi rozwiązaniami odbędzie się w dniu 26 sierpnia 2021 r. 
w Urzędzie Gminy Trzyciąż, o godz. 12.00. Osoby prawne i fizyczne oraz jednostki organizacyjne 
nie posiadające osobowości prawnej mogą wnosić uwagi do projektu zmiany Studium oraz do stra-
tegicznej prognozy oddziaływania na środowisko. 

Uwagi należy składać na piśmie do Wójta Trzyciąż,  ul. Leśna 4,  32-353 Trzyciąż, z podaniem 
imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu, oznaczenia nieruchomości, której 
uwaga dotyczy, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 21 września 2021 r.

mgr inż. Roman Żelazny

Wójt Gminy Trzyciąż

Klauzula informacyjna
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych z dnia 27 kwietnia 2016 (UE) 2016/679 dalej zwane 
RODO informuję, że administratorem danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Trzyciąż jest Wójt Gminy, z sie-
dzibą:  32-353 Trzyciąż, ul. Leśna 4, woj. małopolskie; pełna treść klauzuli informacyjnej zamieszczona jest pod adresem: https://
gminatrzyciaz.pl/aktualnosci/ogloszenia-i-komunikaty/klauzula-rodo

KOMUNIKAT 
STAROSTY OLKUSKIEGO

W ramach wojewódzkiego treningu systemu wykrywania 
i alarmowania, celem jednoczesnego upamiętnienia 
77. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego, w dniu 
1 sierpnia 2021 roku o godzinie 17:00 zostanie nadany 
sygnał alarmowy (ogłoszenie alarmu) bez emisji sygnału 
odwołującego (odwołania alarmu).

OGŁOSZENIA PŁATNE

www.przeglad. 
olkuski.pl

Czytaj, wyrażaj 
swoje opinie!

24 godziny na dobę
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POWIAT
Komenda Powiatowa Policji w Ol-
kuszu

20  tysięcy złotych nagrody 
za  informacje,  które  pozwolą 
zatrzymać  poszukiwanego  Jac-
ka  Jaworka  lub  odnaleźć  jego 
zwłoki,  wyznaczył  Komendant 
Wojewódzki  Policji  w  Kato -
wicach.  Jacek  Jaworek  jest 

poszukiwany  listem  gończym 
w  związku  z  podejrzeniem  do-
konania  potrójnego  zabójstwa. 
Jeśli ktoś ma informacje na jego 
temat, proszony jest o pilny kon-
takt z Wydziałem Kryminalnym 
Komendy  Wojewódzkiej  Policji 
w  Katowicach  pod  numerem 
telefonu  798  031  306.  Policja 
gwarantuje anonimowość.

Do tragedii doszło 10 lipca 
w miejscowości Borowce k. Często-
chowy. W domu jednorodzinnym 
znaleziono ciała małżeństwa oraz 
ich 17-letniego syna. Ofiary zostały 
zastrzelone. Ustalenia śledczych 
wskazują, że sprawcą zbrodni jest 
Jacek Jaworek. Tuż po zabójstwie 
mężczyzna uciekł, a prokuratura 
wystawiła za nim list gończy.

 Komendant Wojewódzki Policji 
w Katowicach wyznaczył w piątek na-
grodę w wysokości 20 tysięcy złotych 
za informacje, które pomogą zatrzy-
mać Jacka Jaworka lub odnaleźć 
jego ciało (nie wykluczone, że męż-
czyzna nie żyje). Jeśli ktoś posiada 

informacje na jego temat, proszony 
jest o pilny kontakt z Wydziałem Kry-
minalnym Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Katowicach pod numerem 
telefonu 798 031 306, Komendą 
Miejską Policji w Częstochowie pod 
numerem telefonu 47 858 12 55 lub 
numerem alarmowym 112.

 W chwili zdarzenia Jacek Jawo-
rek ubrany był w granatową koszulkę 
z jasnym napisem na przedniej czę-
ści, granatowe spodnie jeansowe oraz 
szarą bluzę dresową. Po zdarzeniu 
poszukiwany mężczyzna mógł się 
przebrać.

 Na prawej łopatce ma widoczną 
przez koszulkę narośl o rozmiarze 
5-7 centymetrów. Uwaga! Poszu-
kiwany może posiadać broń palną! 
Może próbować ucieczki! Może za-
chowywać się agresywnie!

 Policjanci gwarantują anonimo-
wość. Jednocześnie przypominają, 
że ukrywanie lub pomoc w ukryciu 
osoby poszukiwanej jest przestęp-
stwem i grozi za to kara pozbawienia 
wolności do 5 lat.

20 tys. nagrody za pomoc 
w ujęciu Jacka Jaworka

Tygodnik Regionalny 
„PRZEGLĄD 
OLKUSKI”

W przypadku publikacji materiałów niezamówionych oraz listów do redakcji zastrzega się prawo do adiustacji i opatrzenia nadesłanych 
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DOM POGRZEBOWY MORIA
Olkusz, ul. Rynek 22
) (32)6450645

wypłacamy zasiłek pogrzebowy
przed pogrzebem, chłodnia gratis

KOMPLEKSOWE USŁUGI POGRZEBOWE

MORIA
DOM POGRZEBOWY

Olkusz, ul. Sikorka 21

% 32 645 06 60, 601 525 210

HURTOWNIA 

MOTORYZACYJNA

„SWEMOT”

KOMPLEKSOWE 
USŁUGI POGRZEBOWE

mgr Zbigniew Kwinta 
Olkusz, ul. Szpitalna 14

% 32 643 06 07, 32 643 48 33, 
502 35 43 32

Wypłacamy zasiłek pogrzebowy 
przed pogrzebem

WŁASNA CHŁODNIA

- jeżeli jesteś z powiatu olkuskiego
- masz 18 do 29 lat 
- nie pracujesz     - nie uczysz się 

- jeżeli jesteś z powiatu olkuskiego
- masz 18 do 29 lat 
- nie pracujesz     - nie uczysz się 

Szukasz pracy?Szukasz pracy?

SERDECZNIE ZAPRASZAMY OSOBY KTÓRE POSZUKUJĄ PRACY.

Przyjdź na spotkanie rekrutacyjne
i zdobądź zatrudnienie 
Przyjdź na spotkanie rekrutacyjne
i zdobądź zatrudnienie 

To idealnie, przyjdź na  spotkanie informacyjne 

w dniu 28. 07.2021 r. godz. 9:00 

w biurze Projektu znajdującym się przy ul Szpitalnej 5 w Olkuszu

(I piętro, kontakt tel. : 730 015 575 lub 784 036, 561)

Na miejscu dowiesz się jakie mamy oferty pracy 
DLA CIEBIE. Nasi pośrednicy pracy zorganizują 
Ci odpowiednie szkolenie lub staż z gwarancją 
zatrudnienia. Udział w projekcie jest bezpłatny. 

REKLAMA

REKLAMA

OGŁOSZENIA DROBNE
KUPIĘ - SPRZEDAM

 ǧ Autoskup - kupię każdą 

markę, tanie i drogie, gotówka  

od ręki, płacę najlepiej.  

Tel.(512)898278.

 ǧ Tanio sprzedam solarium  
w bardzo dobrym stanie.  

Tel. 509 556 872

 ǧ Autoskup- każda marka,  

każdy stan. Tel.(793)999910.

USŁUGI
 ǧ Autoskup - kupię każdą 

markę, tanie i drogie, gotówka 
od ręki, płacę najlepiej. Tel.

(793)001819.

 ǧ Naprawa komputerów PC i lap-
topów. Tel.(601)623740. Dojazd do 
klienta. 

 ǧ Pranie dywanów itp. 
Tel. (795)127003

 ǧ Autoskup- każda marka,  
każdy stan. Tel.(793)999910.

BUDOWLANE
 ǧ Malowanie pokoi, tanio! Tel.

(512)424426.

FINANSOWO - PRAWNE
 ǧ Lombard Tomasz Kiełtyka, 

Olkusz, Kasztanowa 4, czynne: 
pon.- sob. 8-20, skup i sprzedaż 

złota, atrakcyjne ceny, super 
warunki. Tel.(512)777884.

OKOLICZNOŚCIOWE
 ǧ ATELIER Olkusz, Żuradzka 1 

zaprasza. Natychmiastowe zdjęcia 
do dokumentów (drobny retusz 
grafis, możliwość wykonania w 

domu klienta). Tel.(600)057912. 

 ǧ FOTO STUDIO Olkusz, RYNEK 
30. Najszybsze i najtańsze zdjęcia 

do dokumentów w 3 minuty + 
retusz gratis (możliwość dojazdu 

do klienta). Tel.(600)057911, 
(692)736760.

MOTORYZACJA
 ǧ OLEJE, FILTRY, AKCESORIA I PRO-

FESJONALNE NARZĘDZIA SAMOCHO-
DOWE F.H.U. “SWEMOT”, Olkusz, ul. 
Sikorka 21. Tel.(32)6450660, czynne: 
8-18.

 ǧ AUTO SKUP GOTÓWKA, OSO-
BOWE I DOSTAWCZE, WSZYSTKIE 
MARKI I ROCZNIKI, NAJLEPSZE 
CENY, DOJAZD. TEL.(515)274430, 
(602)871305.

 ǧ Autoskup- każda marka, każdy 
stan. Tel.(793)999910.

 ǧ Autoskup - kupię każdą 

markę, tanie i drogie, gotówka od 

ręki, płacę najlepiej.  

Tel.(793)001819.

NIERUCHOMOŚCI

 ǧ Zamienię atrakcyjne miesz-
kanie w centrum Olkusza na 

DOM z dopłatą lub kupię DOM 
w Olkuszu 100-150 m2 z 2 łazien-
kami. Pośrednikom dziękuję!!!  

Tel. 579 510 579.

PRACA
 ǧ Przyjmę kierowcę na między-

narodówkę, tygodniowe wyjazdy, 
jazda na chłodniach.  
Tel.(509)020901, (604)562175.

 ǧ Praca na budowie. Dobre 
warunki. Tel.(665)980964.

RÓŻNE

 ǧ FOTO STUDIO Olkusz, RYNEK 

30. Najszybsze i najtańsze zdjęcia 

do dokumentów w 3 minuty + 

retusz gratis (możliwość dojazdu 

do klienta). Tel.(600)057911, 

(692)736760.

Organizujesz imprezę plenerową, koncert lub inne 

ciekawe wydarzenie i potrzebujesz wsparcia medialnego.

Organizujesz imprezę plenerową, koncert lub inne 

ciekawe wydarzenie i potrzebujesz wsparcia medialnego.

Zadzwoń lub napisz do naszej redakcji: marketing@przeglad.olkuski.pl   tel.32 754 44 77 
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ALERGOLOG
Gąsior Grzegorz dr alergolog, pulmonolog. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne "INTER MED" 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Wtorki od 15.00. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00. 

CHIRURG 
Krzysztof Buczkowski, Poradnia Chirurgiczna 
/ Proktologiczna. Dodatkowo: USG jamy 
brzusznej, tarczycy, USG dopplerowskie 
naczyń krwionośnych szyi, jamy brzusznej, 
kończyn dolnych i górnych. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER-MED” Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.
Mirosława Buczynowska dr. n. med. specja-
lista chirurgii ogólnej. Wt. 17.00 – 19.00. Tel. 
604 410 240. 
Sławomir Kaźmierczuk chirurg ogólny, prok-
tolog, konsultacje, biopsje, USG jamy brzusz-
nej, USG piersi, USG tarczycy, USG węzłów 
chłonnych, leczenie ran, zabiegi chirurgiczne, 
kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
PIĄTEK 16:00‒19:30. 
Gabinet Lekarski lek. Tomasz Micorek, chi-
rurg, USG jamy brzusznej, USG doppler 
naczyń. Leczenie chorób żył: leczenie żyla-
ków, „pajączków” za pomocą skleroterapii, 
leczenie owrzodzeń. Kompresjoterapia 
(leczenie niewydolności żylnej), konsultacje 
z zakresu chirurgii ogólnej. Centrum 
Medyczne, Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 64. 
Przyjmuje w środę, piątek od 16.00. Rejestra-
cja telefoniczna 32 645 44 70. 
Grzegorz Mocny dr n.med, specjalista chi-
rurg, specjalista chirurgii plastycznej Olkusz, 
ul. kr. K Wielkiego 28. Center-Med. Czw. od 
17.00. Rejestracja tel. 604 979 399, 604 503 
799.

CHIRURG DZIECIĘCY 
Dariusz Majda dr n. med., chirurg dziecięcy. 
Konsultacje, zabiegi chirurgiczne, stulejka, 
leczenie ran i urazów, kwalifikacje do zabie-
gów. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja 
tel. 32 479 10 00. Jeden CZWARTEK w mie-
siącu 17:20‒19:30. 

CHIRURG NACZYNIOWY 
Krzysztof Lenkiewicz chirurg naczyniowy. 
Konsultacje, badanie USG DOPPLER żył 
i tętnic, diagnostyka miażdżycy, skleroterapia, 
leczenie żylaków. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-
lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
CZWARTEK 15:30‒19:30. 

CHIRURG ORTOPEDA 
Krzysztof Dziurowicz lek. med., ortopeda. 
NZOZ „AmiMED” ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. 
Rejestracja pon. – pt. Tel. 32 645 12 21. 
Robert Kubat lek. med. ortopeda. NZOZ 
„AmiMED” ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. Reje-
stracja pon. – pt. Tel. 32 645 12 21. 
Gabinet Urazowo-Ortopedyczny lek. Jacek 
Piotr Osuch, specjalista chirurg ortopeda 
traumatolog. Olkusz, Aleja Tysiąclecia 16 
(budynek naprzeciw szpitala – obok pie-
karni). Rejestracja tel. 666 329 480. Przyj-
muje: pon, czw. od godz. 15.00 (zamiennie 
wtorki). 
Paweł Półkoszek specjalista chirurgii urazo-
wej i ortopedycznej. SALUD ul. kr. K. Wiel-
kiego 110, Olkusz, tel. 789 032 277, piątek 
8.00-17.00.
Serafin Witold lek.med. specjalista ortopeda 
traumatolog, neuroortopeda mgr rehabilitacji 
Olkusz, Krakowskie Przedmieście 11/18 pon., 
pt. Od 17.00. Tel. 32 643 32 12, 606 327 510.
Szumera Edyta dr ortopeda dziecięcy oraz 
dla dorosłych. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Reje-
stracja tel. 32 479 10 00.
Przemysław Waluch ortopeda, traumatolog. 
Konsultacje, USG narządu ruchu, blokady, 
kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
Wtorek 14:00‒17:00.

Kamil Zamarło ortopeda, traumatolog. 
Konsultacje, USG narządu ruchu, blokady, 
osocze bogatopłytkowe, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 
15:45‒19:30. 

DERMATOLOG 
Anna Dudek lek. med. specjalista dermato-
log, wenerolog, specjalista medycyny este-
tycznej – dermatologia lecznicza, dziecięca, 
kriochirurgia, badanie i usuwanie znamion 
barwnikowych, pełny zakres dermatologii 
estetycznej – botox, kwas hialuronowy, 
peelingi, laser frakcyjny i CO2 - odmła- 
dzanie, leczenie blizn, usuwanie guzków  
skórnych. rejestracja tel 32 6454470,  
www.annadudek.pl
Zofia Latała-Otrębska, specjalista dermato-
log (leczenie dorosłych i dzieci). Olkusz, ul. 
Bylicy 1 p.11, pon., śr. 16.00-18.00. Rejestra-
cja tel. 32 641 14 75, 602 236 380. GABINET 
PONOWNIE OTWARTY.
Dr n. med. Ewa Syguła - specjalista derma-
tolog, wenerolog. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER- MED” , Olkusz, al. 1000-
lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.

DIABETOLOG
Specjalistyczna Praktyka Lekarska Dorota 
Nowak. Diagnostyka i leczenie cukrzycy oraz 
powikłań. Olkusz, ul. Żeromskiego 4/28. Reje-
stracja w godz. 9.00- 18.00. tel. 505 163 293.

DOM OPIEKI – DZIENNY
Prowadzimy stały nabór pacjentów na 
bezpłatne pobyty w celu poprawy stanu 
zdrowia i samodzielności. Dzienny Dom 
Opieki Medycznej „Zacisze”, Olkusz, ul. K.K. 
Wielkiego nr 86. Więcej informacji można 
uzyskać pod tel. 32 70 65 657, 606 114 901, 
600 342 549.

GASTROENTEROLOG
Zając-Derenda Magdalena dr gastroentero-
log. Przyjmuje: Centrum Medyczne "INTER 
MED" Olkusz, al. 1000-lecia 16. Wtorki od 
15.00. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 

GIMNASTYKA KOREKCYJNA
Ośrodek Gimnastyki Korekcyjnej SKAKANKA 
mgr Ryszard Majewski, Olkusz, ul. Pakuska 
64. Tel. 664 159 510 www.skakanka.net 

GINEKOLOG 
Janusz Baran, lek. med., specjalista gineko-
log-położnik. Olkusz, ul. Nowa 13. Wtorek, 
piątek od 15:00. Rejestracja telefoniczna od 
pon. do pt. od 9.00 do 19.00 - tel. 514 288 
668.
Chmielewska Dominika dr ginekolog. Przyj-
muje: Centrum Medyczne "INTER MED" 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Czwartki od 16.00. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00.
Zuzanna Gierzyńska specjalista ginekolog 
i położnik. Konsultacje, USG, cytologia, 
wymazy, leczenie infekcji, antykoncepcja, 
menopauza, endometrioza, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 
9:00‒12:00.
Bożena Niewiara, lek. med., ginekolog-
-położnik. Ul. Nowa 13, poniedziałek i czwar-
tek 17‒18. Tel. 695 942 182.
Krzysztof Pandel, Poradnia Ginekologiczna. 
Kwalifikacje do zabiegów ginekologicznych, 
kompleksowe prowadzenie ciąży, USG gine-
kologiczne, profilaktyka nowotworowa, 
leczenie zachowawcze nietrzymania moczu. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED” 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 
479 10 00.
Jacek Szpringer, lek. med., specjalista gine-
kolog-położnik. Olkusz, ul. Broniewskiego 
8A. Rej. tel. 530 414 770, 32 645 43 96. Pon., 
śr., pt. 16‒19. 
Marek Szpringer, lek. med., specjalista 
ginekolog – położnik. Olkusz, Piłsudskiego 5, 
tel. 32 643 11 39, dom 32 643 38 46, 606 647 
961. Pon., wt., pt. 15.30‒17.30. 

Wodecka Katarzyna dr ginekolog. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.

INTERNISTA
Grzegorz Gąsior dr n. med. specjalista 
chorób wewnętrznych. Konsultacje alergo-
logiczne, pulmonologiczne i internistyczne. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne "INTER-MED" 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 
479 10 00.

KARDIOLOG 
Wioletta Jarzyńska-Kamionka specjalista 
kardiolog, spec. chorób wewnętrznych. EKG, 
echo serca, Holter ciśnieniowy, Holter EKG. 
Konsultacje. Śr od 15.30. Olkusz, ul. K.K. 
Wielkiego 64 (Gabinety Spec.). Rej. 32 
6454470 pn-pt 10‒19.
Arkadiusz Kaleta, lek. med., kardiolog, spe-
cjalista chorób wewnętrznych. Olkusz, ul. 
Krak. Przedmieście 11/1. Konsultacje, ECHO 
SERCA, USG, DOPPLER, HOLTER EKG i ciśnie-
niowy. Przyjmuje wt., pt. od 16.00. Rejestra-
cja tel. po 17.00. Tel. 796 797 112.
Wojciech Kwaśniewski, dr n. med., specjali-
sta kardiolog. Diagnostyka i leczenie nadci-
śnienia tętniczego, chorby wieńcowej oraz 
zaburzeń rytmu serca. EKG, Echo serca, Holter 
EKG, Holter ciśnieniowy, Test wysiłkowy na 
bieżni. Olkusz, ul. Kr. K. Wielkiego 28 (I piętro), 
czw. od godz. 17. Tel. 784 099 674.
Paweł Nadrowski dr n.med., specjalista 
kardiolog. Konsultacje. EKG. UKG (Echo 
serca). Holter EKG i ciśnieniowy. Olkusz, ul. 
K. Wielkiego 64. Rej. tel. 530 151 440. Ponie-
działek 10-14, czwartek od 14. www.kardio-
log-olkusz.pl
Janusz Rogóż specjalista kardiolog, interni-
sta, lekarz medycyny pracy. Konsultacje, 
badania profilaktyczne, badania kierowców, 
EKG, ECHO serca, USG tętnic szyjnych. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 
479 10 00. ŚRODA 16:30‒19:30. 
Maria Rzemieniuk lek. med. specjalista 
kardiolog. Specjalista chorób wewnętr-
znych. www.lekarzolkusz. pl Rejestracja 
telefoniczna: 604 052 027.

LARYNGOLOG 
Sylwia Kocierz, dr n. med., specjalista laryn-
golog. Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-
-MED”). Tel. 506 312 032, 32 754 34 64 (po 
15.). Wt. i pt. 17‒19. 
Lidia Liszczyk-Mania specjalista laryngolog 
dziecięcy. Konsultacje dzieci i dorosłych, 
płukanie uszu, płukanie zatok. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
PONIEDZIAŁEK 15:30‒19:30.
Elżbieta Stępniewska, lek. laryngolog. 
Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-MED”), tel. 
506 312 032, 32 754 34 64 (po 14.). Pon., czw. 
15‒18. 
Beata Winiarczyk, dr n. med., specjalista 
laryngolog. Kwalifikacje do operacji. Badania 
okresowe. Centrum Medyczne, ul. kr. K. 
Wielkiego 64, pok. 15, pon. 16.30‒19, śr. 
16.30 -19, sob. 10‒12, tel. 32 645 44 70. 

LOGOPEDA
LOGOPEDA - diagnoza i terapia. Tel. 692 987 304.

MEDYCYNA NATURALNA
Pijawki, świecowanie uszu, akupunktura 
ucha, refleksologia terapeutyczna stóp, 
masaż, bańka próżniowa, ogniowa, antycel-
lulitowa. Gabinet "Twoja Aura" Olkusz, ul. 
Broniewskiego 1. Tel. 604 135 486.

NEFROLOG 
Małgorzata Pacuń, lek. med., spec. nefrolog, 
spec. chorób wewnętrznych. Leczenie 
chorób nerek, układu moczowego, nadciśnie-
nia tętniczego. Olkusz Krakowskie Przedmie-
ście 11/18. Rejestracja tel. 575 602 802.

NEUROCHIRURG 
Granicki Aleksander dr neurochirurg. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 232 
479 10 00.

Kubica Jędrzej – neurochirurg. Absolwent 
Wydziału Lekarskiego Collegium Medicum 
Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. Na 
codzień zajmuje się ciężkimi przypadkami, 
wymagającymi hospitalizacji i leczenia ope-
racyjnego. Zajmuje się także zabiegami 
medycyny estetycznej z użyciem m.in. tok-
syny botulinowej, kwasu hialuronowego i 
osocza bogatopłytkowego. Oprócz zabiegów 
dla urody, leczy botoksem migrenowe bóle 
głowy, bruksizm, przykurcze czy nadpotli-
wość. Przyjmuje: Centrum Medyczne "INTER 
MED" Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja 
tel. 32 479 10 00.

NEUROLOG
Elżbieta Kulka, specjalista neurolog. Olkusz, 
ul. kr. K. Wielkiego 28, pon. 16‒18. Tel. 603 
166 862. 
Elżbieta Kulka specjalista, neurolog. Konsul-
tacje. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja 
tel. 32 479 10 00. ŚRODA 17:00‒19:30. 
Renata Mędrek-Januszek, specjalista neuro-
log. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 28, ponie-
działki. Rejestracja telefoniczna: 501 760 436.
Szmal Przybyła Ewa dr neurolog. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.

OKULISTA
ANGIO OCT - diagnostyka okulistyczna, 
leczenie chirurgiczne oczu; BANYŚ Okuli-
styka®, rejestracja tel. 789 032 277 oraz 
www.okulistabanys.pl Olkusz, ul. K. K. Wiel-
kiego 110, SALUD, Wojciech Banyś Specjalista 
Chorób Oczu.
Anita Lyssek – Boroń, dr hab. n. med. spe-
cjalista chorób oczu. Szeroka diagnostyka 
oka (OCT, USG, foropter), wieloletnie 
doświadczenie w chirurgii zaćmy, jaskry, 
siatkówki. Olkusz, ul. Parkowa 9a, wt., czw. 
od 16:30. Rejestracja tel. 606 790 500.
Magdalena Kuchno-Jop specjalista chorób 
oczu. Konsultacje, wady wzroku, kompute-
rowe badanie wzroku, dobór soczewek, 
pomiar ciśnienia gałki ocznej, leczenie zaćmy, 
OCT, medycyna pracy. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-
lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 
15:00- 17:00.
Zofia Kubok dr n. med., specjalista chorób 
oczu. Konsultacje, wady wzroku, kompute-
rowe badanie wzroku, dobór soczewek, 
pomiar ciśnienia gałki ocznej, leczenie zaćmy, 
OCT, medycyna pracy. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-
lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. PONIE-
DZIAŁEK 12:00‒17:00, WTOREK 12:00‒17:00, 
CZWARTEK 10:00‒15:00. 
Usuwanie zaćmy nie tylko na NFZ – soczewki 
PREMIUM, opieka anestezjologiczna, bez-
płatne kontrole pooperacyjne. Poradnia 
Okulistyczna dla WCZEŚNIAKÓW i DZIECI. 
"OKO-TEST" Olkusz,  ul .  Nul lo 35 B.  
Rejestracja – tel. 32 643 25 85 godz. 9-16  
www.okotest.pl
Katarzyna Rataj – Pająk specjalista chorób 
oczu, badania niemowląt, dzieci i dorosłych: 
diagnostyka okulistyczna, OCT, wady wzroku, 
zez, niedowidzenie, okulary, soczewki kon-
taktowe, badania profilaktyczne. VIS-OPTICA, 
Olkusz al. 1000-lecia 20. Gabinet czynny 
codziennie od 14.00, w soboty 10.00 – 14.00. 
Rejestracja tel. 784 820 130, przypadki pilne 
508 177 970.

OPTYKA 
„VIS-OPTICA” - SALON OPTYCZNY. Oferujemy 
okulary korekcyjne i przeciwsłoneczne, 
soczewki kontaktowe i akcesoria, badanie 
okulistyczne, tomografia oka - OCT. Olkusz, 
al. 1000-lecia 20, tel. 784 820 130. Pon., czw., 
pt., 9-17, wt. 10-18, śr., 10-16, sob. 10-14.

PEDIATRA 
Małgorzata Bargieł–Padło, specjalista 
chorób dzieci. Pediatryczne wizyty domowe, 
Olkusz, ul. Żuradzka 27. Tel. 602 224 220, 32 
643 08 89.
Stanisław Pająk dr n. med. specjalista 
chorób dzieci, neonatolog. Diagnostyka 
i leczenie dzieci i noworodków, badania USG: 
głowy, jamy brzusznej, stawów biodrowych. 
Olkusz, al. 1000-lecia 20 (budynek Vis-Optica) 
Rejestracja tel. 502 233 855. 

Tomasz Rzemieniuk, dr n. med., specjalista 
chorób dzieci. Olkusz, ul. Nowowiejska 63. 
Przyjęcia w gabinecie oraz wizyty domowe. 
USG, EKG, HOLTER. Rejestracja telefoniczna: 
602 776  052. www.lekarzolkusz.pl facebook.
com/lekarzolkusz
Jarosław Szczurek lek. med., pediatra, spe-
cjalista chorób noworodków. Profilaktyka 
dzieci zdrowych, leczenie dzieci chorych. 
USG: stawów biodrowych, mózgu, jamy 
brzusznej, tarczycy. Olkusz, ul. Piłsudskiego 
14A. Rej. tel. 503 706 119.
Grażyna Żak-Pietras lek. med. pediatra 
specjalista medycyny rodzinnej. Tel. 698 941 
921, 505 988 780.

PODOLOG 
ABC stóp, podolog Agnieszka Litwin zaprasza 
na specjalistyczne zabiegi w obrębie stóp. 
Nowa siedziba: Olkusz, ul. Broniewskiego 1, 
tel.698 919 343. Facebook: gabinet zdrowych 
stóp.
Gabinet Podologiczny Zdrowe Stopy mgr 
Paulina Węglarz. Usługi kosmetyczne 
i lecznicze dla Twoich stóp. Olkusz, ul. K. K. 
Wielkiego 63A I p. (naprzeciwko PZU). Tel. 517 
952 536. www.podologolkusz.pl 

PSYCHIATRIA/PSYCHOTERAPIA 
Gabinet Psychoterapii Uzależnień mgr Ewa 
Janiszewska, Certyfikowany Sp. Psychotera-
pii Uzależnień. Przyjmuje: Olkusz, ul. kr. K. 
Wielkiego 28. Tel. 694 839 534.
Gabinet Psychoterapeutyczny – Marta 
Jarosz, ul. Nullo 35 b. Terapia małżeńska, 
nerwice, depresja, zaburzenia odżywiania. 
Tel. 516 067 571 www.olkuszpsycholog.pl
Gabinet psychologiczno-psychoterapeu-
tyczny Justyna Jochymek – specjalista psy-
cholog kliniczny, certyfikowany psychotera-
peuta uzależnień. Psychoterapia osób uzależ-
nianych, współuzależnionych oraz DDA. 
Porady psychologiczne oraz wsparcie osób w 
kryzysie psychologicznym. Psychologiczna 
diagnoza kliniczna. Centrum Medyczne S5, 
Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 63, tel. 668 127 238.
Gabinet Psychologiczny Katarzyna Kaska-
-Biś. Wczesna interwencja psychologiczna. 
Diagnoza i terapia dzieci, młodzieży, doro-
słych. Olkusz, ul. Gęsia 2, tel. 608 462 479.
Gabinet psychologiczno-psychoterapeu-
tyczny mgr Nadia Knyziak. Psychoterapia 
uzależnień, Psychoterapia osób współuzależ-
nionych i osób z syndromem DDA. Badania i 
porady psychologiczne, tel.501 286 603.
Agata Majda, psycholog, terapia krótkoter-
minowa. Tel. 512 331 430. www.pracownia-
terapeutyczna.eu
Janusz Morasiewicz dr n.med. psychiatra, 
psychoterapeuta. Olkusz ul. Kr. K. Wielkiego 
28. Czw. 14-20. Rej.: 603 852 092, 12 419 13 
89. Kraków, ul. Konarskiego 42/2: wt. 15-20, 
czw. 8-13, pt. 15-20. www.opoczynska-mora-
siewicz.pl
Gabinet Psychologiczny Joanna Paprocka.  
Diagnoza i terapia dzieci, dorosłych i rodzin. 
Wolbrom, Rynek 19 (I piętro). Rejestracja tel. 
510 120 408. 
WESPAR Gabinet Psychologiczno-Terapeu-
tyczny. Trening poznawczy seniorów 65+. 
Aktywizacja rozwoju psychomotorycznego 
dzieci. Terapia krótkoterminowa. 505221080. 
wespar.gabinet@gmail.com
Agnieszka Wojtaszek, psycholog, certyfiko-
wany psychoterapeuta Gestalt, superwizor 
psychoterapii. Badania psychologiczne, psy-
choterapia, konsultacje. Tel. 791 918 888. 

REHABILITACJA 
Fizjo-strefa, Gabinet Rehabilitacji. Terapia 
manualna w dysfunkcji stawów kręgosłupa, 
stawów obwodowych i mięśni. Terapia: 
kobiet w ciąży, dysfunkcji dna miednicy, 
blizny. Kinesioteraping, szeroki wybór 
masaży. Kraków, ul. Poprzeczna 3/1. Tel. 502 
212 663, www.fizjo-strefa.pl
Izabela Kiełtyka, mgr fizjoterapii. „FIZJO-
MED” masaż, ćwiczenia, zabiegi fizykalne.
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 (I piętro obok 
Skarbka) Tel. 600 585 055. www.fizjomed-
-olkusz.pl

O G Ł O S Z E N I A  P Ł A T N E



7Przegląd Olkuski | 23 lipca 2021 |www.przeglad.olkuski.pl

Janusz Kocjan, dr n.med. Rehabilitacja Orto-
pedyczna, Neurologiczna, Sportowa, Poope-
racyjna, Leczenie bólu, McKenzie, Terapia 
Manualna, Olkusz, K.K. Wielkiego 54A, tel. 
885 628 627.
Dominika Latos, mgr terapeuta dziecięcy, 
specjalista fizjoterapii. Terapeuta NDT-
-BABATH dla dzieci. Tel. 604 113 308. Olkusz, 
ul. K. K. Wielkiego 63, II piętro (Medesto).
Witold Pawełczyk, mgr fizjoterapii. Rehabi-
litacja neurologiczna. Ćwiczenia lecznicze, 
masaż. Tel.: 508-451-924. www.fizjoterapia.
olkusz.pl

STOMATOLOGIA 
Agnieszka Barrera Ramos lek. dentysta. 
Olkusz, kr. Kazimierza Wielkiego 54a. Gabinet 
stomatologiczny czynny poniedziałek 10.00-
18.00, środa 9.30-18.00. Tel. 660 725 411.
Maria Buczynowska-Serafin, lek. stomato-
log. Rentgen stomatologiczny Olkusz, ul. 
Świętokrzyska 2. Tel. 32 643 32 12, 606 327 
510. Pon. i czw. od 14., wt. i pt. od 10. 
CenterDent Gabinety Stomatologiczne, dr 
n. med. lek. stom. Dorota Supernak-Bobko, 
lek. stom. Paulina Kłapcińska, lek. dent. Anna 
Rudzińska. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 14, tel. 
326432530.
Tomasz Curyło lek. dent. Spec. stom. zacho-
wawczej z endodoncją. Olkusz, ul. Kościuszki 
30. Pon. 9.00 – 14.00, śr. 10.00 – 18.00, czw. 
8.00 – 11.00, pt. 10.00 – 18.00. Tel. 32 726 
28 87, 668 525 532.  

Agnieszka Janikowska lek. dent. Olkusz, ul. 
Kościuszki 30. Pon. 14.00 – 19.00, śr. 8.30 – 
13.30, czw. 14.00 – 20.00. Rejestracja tel. 32 
726 28 87, 668 525 532. 
Krzysztof Jasiński lek. stomatolog, specjali-
styczna praktyka lekarsko-dentystyczna. 
Olkusz, ul. Bylicy 1, pok. 306, pon.-czw. 10.00-
15.00, pt. 9.00-14.00, rejestracja w godzi-
nach pracy gabinetu lub telefonicznie 32 643 
27 37 wew. 37.
Prywatny gabinet dentystyczny, lek. dent. 
Krzysztof Kluczewski, Olkusz ul. Na Skarpie 
14 (vis a vis kładki nad torami). Godziny 
przyjęć: pon., śr. od 14.00; wt., czw. od 16.30; 
sob. od 8.00 do 11.00 . Tel. 32 645 21 08.
"MEDESTO" Wielospecjalistyczna Poradnia 
Stomatologiczna - stomatologia zachowaw-
cza, endodoncja mikroskopowa, protetyka, 
chirurgia stomatologiczna (implanty), RTG. 
Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 63, I piętro, tel. 
327545900, 604294088.
Renata Szpringer, lekarz stomatolog. Olkusz, 
ul. Broniewskiego 8A. Rejestracja telefo-
niczna: 602 276 667. 
Maria Trzcionkowska, lek. dentysta. Specja-
listyczna praktyka lekarska. Olkusz, ul. Gór-
nicza 1. Pon., śr., pt. 9‒20. Tel. 606 305 405. 

ZIMOWSCY STOMATOLOGIA Olkusz, ul. F. 
Nullo 35 b. Poniedziałek, Środa, Piątek 9.00-
14.00, Wtorek, Czwartek 9.00-19.00. Tel. 32 
754 25 18.

— CHIRURGIA STOMATOLOGICZNA 
Specjalistyczny Gabinet Chirurgii Stomato-
logicznej Barbara Kucharzewska – Malik, 
specjalista chirurgii stomatologicznej. 
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28, I p. Pon., wt. 
8‒14, śr. i pt. 12‒18, czw. 8.00-14.00. Reje-
stracja pacjentów w Gabinecie. Tel. 601 805 
027. Umowa z NFZ. 

— TECHNIKA DENTYSTYCZNA

"Somadent", ekspresowe wykonywanie 
protez, sklejenia, dostawienia zębów, klamer 
na poczekaniu. Olkusz, ul. Mickiewicza 12 
(dawniej Szpitalna 5). Tel. 32 754 41 23, pon.-
-pt. 9-17, sobota 9-10.

TRYCHOLOG
Studio Venus Expert Dominika Kłębek, 
Olkusz, ul. Szkolna 3, tel. 501 310 050.
NOVY Gabinet Trychologiczny. Tracisz włosy? 
Nie trać czasu! ul. K. K. Wielkiego 65, Olkusz, 
tel. 32-645-14-54, pn. - pt. 8.00 - 20.00.

URODA 
Anna Dudek, specjalista dermatolog. Der-
matologia lecznicza, kosmetyczna, dermato-
logia dziecięca. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64. 
Tel. 32 645 44 70, 604 197 937. Mikroderma-
brazja, pilingi lekarskie (kwasy), botox, kwas 
hialuronowy, mezoterapia inne zabiegi 
dematologiczne.

"MEDESTO" Gabinet Medycyny Estetycznej. 
Mezoterapia, botox, nici PDO, radiofrekwen-
cja mikroigłowa, modelowanie i powiększa-
nie ust, osocze bogatopłytkowe i inne zabiegi. 
Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 63, I piętro, tel. 
327545900, 604294088.
Gabinet kosmetyczny „URODA” Endermolo-
gie – zbiegi modelujące, antycellulitowe, 
ujędrniające twarz i ciało, złuszczanie ziołowe, 
kwasowe, makijaż leczniczy Jane Iredale, 
kosmetyka pielęgnacyjna i lecznicza. Olkusz, 
ul. Bylicy 1 p. 10. Tel. 663166872 www.gabi-
net-uroda.pl 

UROLOG 
Ewa Czapkowicz specjalista urolog. Konsul-
tacje, USG dróg moczowych, leczenie infekcji 
i nietrzymania moczu. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-
lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. Czwar-
tek 14:00‒17:00. 
Ryszard Satalecki – specjalista urolog. Przyj-
muje w poniedziałki 12.30 - 14.00, ul. Jana 
Pawła II 30, Olkusz. Choroby nerek, prostaty, 
kamica moczowa, diagnostyka USG i leczenie. 
Rej. 9.00‒15.00. Tel. 32 643 30 19. 

USG 
Leszek Albiniak lek. spec. chorób wew – Indy-
widualna Praktyka Lekarska, Doppler, USG: 
piersi, staw biodrowy niemowląt, jamy brzusz-
nej, tarczycy, przepływy nóg, szyja, staw 
kolanowy. Rej. Pon. – sob. 8 – 20. Tel. 600 686 
603, www.usgolkusz.pl

Idzikowska Natasza - Centrum Medycznym 
INTER-MED Olkusz wykonuje badania: USG 
piersi, USG jamy brzusznej, USG układu 
moczowego, USG szyi, USG tarczycy, USG 
ślinianek, USG węzłów chłonnych (w tym USG 
szyi, USG dołów pachowych, USG pachwin), 
USG jąder, USG tkanek miękkich, USG blizny. 
Przyjmuje: dwa piątki w miesiącu 16:00-
20:00 oraz dwie soboty w miesiącu 09:00–
13:00.

Gabinet USG Janusz Izdebski, lek. med. 
specjalista radiodiagnostyki. Centrum 
Medyczne, Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64, 
pok. 11, I piętro (winda). Rejestracja tel. 32 
645 44 70, pon.-pt. 10-19, sob. 9-13.

Sławomir Kaźmierczuk specjalista chirurg 
ogólny, proktolog. Konsultacje, biopsje, USG 
jamy brzusznej, USG piersi, USG tarczycy, USG 
węzłów chłonnych, leczenie ran, zabiegi 
chirurgiczne, kwalifikacje do zabiegów. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 
479 10 00. PIĄTEK 16:00‒19:30.

Bożena Szpringer, lek. med., radiolog. Pn. 
14.30‒17 „Sanamed”. Wt., czw. – Przychodnia 
„Esculap”, ul. kr. K. Wielkiego 28 (obok 
„Skarbka”). Godz. 15.30‒18, tel. dom. 32 643 

38 46, 600 249 359.  

DYŻURY
APTEK

W porze nocnej,  
w niedziele, święta  

i inne dni wolne  
od pracy.

Harmonogram dyżurów aptek dostępny jest 
również na stronie Starostwa Powiatowego 

w Olkuszu: www.sp.olkusz.pl

OLKUSZ
23.07 ul. K. K. Wielkiego 24  - dyżur 20:00-24:00 ul. Krakowska 2

24.07 ul. Krakowska 16          - dyżur 20:00-24:00 ul. Mariacka 6

25.07 ul. K. K. Wielkiego 64 B - dyżur 20:00-8:00 Os. Skalska 9

26.07	 ul.	Rabsztyńska	2	 - dyżur 20:00-24:00 ul. Skalska 22

27.07 al. 1000-lecia 17  - dyżur 20:00-24:00 ul. Krakowska 43

28.07 ul. Buchowieckiego 15A - dyżur 20:00-24:00  ul. 1 Maja 39

29.07 al. 1000-lecia 2B  - dyżur 20:00-24:00 ul. Krakowska 2

WOLBROM  
- dyżur 20:00-24:00

O G Ł O S Z E N I A  P Ł A T N E

Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 14
00 00poniedziałek - piątek 9 -16

GABINETY 
STOMATOLOGICZNE

www.centerdent.pl

SEDACJA
LECZENIE · PROTETYKA · CHIRURGIA

     32 643 25 30

Stosujemy nową metodę 
uspokajania pacjentów 

przy użyciu podtlenku azotu 
tzw. gazu rozweselającego.

Przekonaj się, że wizyta 
u dentysty może być przyjemna!

Jeśli Ty lub twoje dziecko 
boicie się dentysty – 
Zapraszamy do nas!

AKUPUNKTURA
Lek. Joanna Czopek–Majewska

ALERGOLOG
Lek. Monika Godulska
Lek. Agata Piegza–
Stępniewska

CHIRURG / 
CHIRURG ONKOLOG

Lek. Sebastian Mosiej
CHIRURG NACZYNIOWY

Lek. Łukasz Szkółka
Lek. Aleksander Czajka

DERMATOLOG
Lek. Beata Gimlewicz–Pięta

DIETETYK
Mgr inż. Sonia Zastawnik

EMG
Lek. Małgorzata Cisowska–
Babraj

ENDOKRYNOLOG
Dr n. med. Agnieszka Żak–
Gołąb

KARDIOLOG
Dr n. med. Agnieszka Sikora-Puz

Dr n. med. Marek Grabka

Dr n. med. Andrzej Kułach

Lek. Michał Majewski
LARYNGOLOG

Lek. Zyta Szkulik–Bugaj
NEUROCHIRURG

Lek. Wojciech Kukier

NEUROLOG
Dr n. med. Przemysław Puz

OKULISTA
Dr n. med. Anna Orlicka–Mosiej

ORTOPEDA
Lek. Wojciech Gołąb

PSYCHIATRA
Lek. Beata Wawrzak–Mucha

PSYCHOLOG
Mgr Justyna Jochymek 

REUMATOLOG
Dr n. med. Elżbieta Semik–
Grabarczyk

UROLOG
Lek. Marek Pogodziński

REKLAMA


